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Università degli Studi di Bologna , 2 ) Ministero della Sani­
tà , 3 ) Ministero dell'Università e della Ricerca Scientifica
4 ) Ministero del Tesoro, beträffande följande fråga :

att omsättningen skall behandlas som en skattepliktig
omsättning ?

Om också denna fråga besvaras nekande önskas svar
även på följande fråga .

3 . Kan den som omsätter rättigheterna likväl göra gällan­
de avdragsrätt med stöd av artikel 17 2 . eller annan
bestämmelse i direktivet , dvs . har den bestämmelsen
direkt effekt fastän omsättningen inte föranleder någon
utgående skatt ?

" Skall den bestämmelse i direktiv 82/76/EEG (') i vilken
föreskrivs att ' skälig ersättning ' skall utgå vid specialistut­
bildning för läkare tolkas så , att den har direkt effekt till
förmån för läkare som specialiserar sig gentemot Republi­
ken Italiens myndigheter och ger bestämmelsen de läkare
som genomgår specialistutbildning rätt till skälig ersätt­
ning i samband med hela den utbildning som de undergår
vid de myndigheter som av staten har bemyndigats att ge
sådan utbildning med motsvarande skyldighet för dessa
myndigheter, däribland Università degli Studi de Bologna ,
att utbetala sådan ersättning, när Republiken Italien inte
inom den föreskrivna fristen antagit särskilda bestämmel­
ser."

(') " 11 § Från skatteplikt undantas följande slag av omsättning:
1 . upplåtelse eller överlåtelse av rättigheter som omfat­
tas av 1 , 4 eller 5 § lagen ( 1960:729 ) om upphovsrätt
till litterära och konstnärliga verk, dock inte ...".

(') Rådets direktiv av den 26.1.1982 , EGT nr L 43 , 15.2.1982,
s . 21 .

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av Oberlan­
desgericht Wien av den 24 mars 1997 i målet mellan Ver­
Verein zur Förderung des freien Wettbewerbs im Medien­
wesen och MVF Magazin-Verlag am Fleetrand Gesell­

schaft mbHBegäran om förhandsavgörande enligt beslutet av Skatte­
rättsnämnden av den 20 februari 1997 i mål : Victoria

Film A/S mot Riksskatteverket
(Mål C-135/97 )

( 97/C 166/19 )
(Mål C-134/97)

( 97/C 166/18 )
Oberlandesgericht Wien begär genom beslut av den
24 mars 1997, vilket inkommit till domstolens kansli den
7 april 1997, att Europeiska gemenskapernas domstol
skall meddela ett förhandsavgörande i målet mellan Verein
zur Förderung des freien Wettbewerbs im Medienwesen
och MVF Magazin-Verlag am Fleetrand Gesellschaft mbH,
beträffande följande fråga :

" Skall artikel 30 i EG-fördraget tolkas så , att den hindrar
att sådana rättsliga bestämmelser som utfärdats av med­
lemsstaten A tillämpas som förbjuder ett företag som har
sitt säte i medlemsstaten B att också i medlemsstaten A
distribuera en i medlemsstaten B framställd periodisk tid­
skrift som innehåller pristävlingar eller spel vilka bedrivs
lagenligt i medlemsstaten B ?"

Skatterättsnämnden har, genom beslutet av den 20 februari
1997, som inkommit till domstolens kansli den 7 april
1997, vänt sig till Europeiska gemenskapernas domstol
med begäran om förhandsavgörande i mål : Victoria Film
A/S mot Riksskatteverket beträffande följande frågor :

1 . Innebär artikel 28 3 . b i sjätte mervärdesskattedirek­
tivet jämfört med punkt 2 i bilaga F till direktivet och
med beaktande av innehållet i bilaga XV, IX Beskatt­
ning punkt 2 aa i anslutningsfördraget mellan Europe­
iska unionens medlemsstater och Sverige om Sveriges
anslutning till Europeiska unionen , att Sverige får ha
bestämmelser i sin nationella lagstiftning av det inne­
håll som gäller enligt 3 kap . 11 § 1 mervärdesskattela­
gen i dess lydelse t.o.m . den 31 december 1996 ? (')

Begäran om förhandsavgörande enligt beslut av VAT and
Duties Tribunal,Manchester, av den 2 april 1997 i målet
mellan Norbury Developments Ltd och Commissioners of

Customs and Excise

Om denna fråga besvaras nekande önskas svar även
på följande fråga .

2 . Innebär det förhållandet att artikel 28 3 . b inte medger
att i den nationella lagstifningen ha ett undantag från
skatteplikt för sådan omsättning som avses i fråga 1 ,
att denna bestämmelse , bestämmelserna i artikel 6 1 .
eller eventuellt någon annan bestämmelse i sjätte di­
rektivet har s.k . direkt effekt i förevarande hänseende
och därför inför en nationell myndighet kan åberopas
av den som omsätter sådana rättigheter som grund för

(Mål C-136/97 )

( 97/C 166/20 )

VAT and Duties Tribunal , Manchester, begär genom beslut
av den 2 april 1997, vilket inkom till domstolens kansli


